[bookmark: _GoBack]

[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                               № 1335                                                    с. Ванавара
внеочередная 29 сессия
«16» февраля 2022г.

Об избрании заместителя
 Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва

      В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Устава сельского поселения «село Ванавара», Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 28.11.2018 года № 1094 «Об избрании заместителя Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов».
     2. Избрать заместителем Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва Ёлкина Романа Валерьевича.
     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня вступления в должность Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов и подлежит официальному опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

И.о. Председателя Совета депутатов                       п/п                 Е.М. Макарова

Глава села Ванавара                                       п/п                               А.А. Зарубин

2

image1.jpeg